Р ОС СI4ЙСКАЯ ФЕДЕРАIД4Я
АДМИНИСТРАIШЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ( 12> февраля 2016г с. Сизая Ns 22

<Об утверждении регламента работы
администрации Сизинского селъсоветa>)

в соответствии со статьей З5 Федералъного ЗакОНа << 131 (Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправлениrI в Российской федерации>,

<<Уставом>) муницип€Lльного образования <<Сизинский сельсовет)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить регламент работы администрации Сизинского сельсовета

(Приложение JЮ 1).

разместитъ на официалъном сайте администрации Сизинского

сельсовета в сети Интернет - http://sizinskogosoveta.wix.com/country-da},-
schooI-r
постановление вступает в силу со дня его подписания.

Контроль за выполнением настоящего постановпениrI оставляю за собой.

Глава администрации
сизинского сельсо А. Коробейникова

1.

2.

,oi
rФ

lб:J о7о/Ф
Ф,

о"ý

aJ.

4.